GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Serrano Rohschinken geschnitten ESP begast

Kategorie
Sachbezeichung
Label

Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

28.01.2026

CHARCUTERIE GESCHNITTEN

Fleischerzeugnis zum Rohessen
International

Spanien

Zu verbrauchen bis: 10 Tage
Ohne Kiihlung haltbar.

1Tag

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

230 Kcal (960 KJ)
115g

43g

03g

03g

0g

31lg

46¢g

Schweinefleisch(Spanien), Nitritpokelsalz(Kochsalz, Konservierungsmittel:E 250), Zucker, Traubenzucker,
Antioxidationsmittel:E 301, Konservierungsstoff:E 252
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