

# GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

## Serrano Rohschinken geschnitten ESP begast



<b>Kategorie</b>	CHARCUTERIE GESCHNITTEN	
<b>Sachbezeichnung</b>	Fleischerzeugnis zum Rohessen	
<b>Label</b>	International	
<b>Herkunft</b>	Spanien	
<b>Haltbarkeit</b>	Zu verbrauchen bis: 10 Tage	
<b>Lagerbedingungen</b>	Ohne Kühlung haltbar.	
<b>Vorbereitungszeit</b>	1 Tag	
<b>Energie</b>	Energie	230 Kcal (960 KJ)
	Fett	11.5 g
	davon ungesättigte Fettsäuren	4.3 g
	Kohlenhydrate	0.3 g
	davon Zucker	0.3 g
	Ballaststoffe	0 g
	Eiweiss	31 g
	Salz	4.6 g
<b>Allergene</b>		
<b>Zutaten</b>	Schweinefleisch(Spanien), Nitritpökelsalz(Kochsalz, Konservierungsmittel:E 250), Zucker, Traubenzucker, Antioxidationsmittel:E 301, Konservierungsstoff:E 252	